平成１７年１２月１日

各各各各  位位位位

会 社 名   株式会社株式会社株式会社株式会社        ニニニニ    チチチチ    レレレレ    イイイイ
代 表 者 名   代表取締役社長 浦 野 光 人
本社所在地    東京都中央区築地六丁目１９番２０号
コード番号    ２８７１
上場取引所   東京、大阪（各市場第一部）
問 合 せ 先  財務部長  中村 隆

ＴＥＬ（０３）３２４８－２１６７

創立６０周年記念配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり創立６０周年記念配当を実施することを
決議しましたので、お知らせします。

記

１．創立６０周年記念配当
当社は、本日をもちまして創立６０周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆様を
はじめ、関係各位のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。
つきましては、株主の皆様に感謝の意味を込めまして、平成１８年３月期末は、１株当たり３円の
普通配当に１株当たり３円の記念配当を加え、１株当たり６円の配当を実施いたしたく、平成１８年
６月下旬開催予定の第８８期定時株主総会にご提案申し上げる予定であります。

２．平成１８年３月期の配当予想の修正
   上記に伴い、平成１７年１１月１日に発表しました平成１８年３月期の配当予想を次のとおり

修正します。
 １株当たり

中間配当金
１株当たり
期末配当金

１株当たり
年間配当金

前 回 発 表 予 想
（平成 17 年 11 月 1 日発表）

３円 ３円 ６円

今 回 修 正 予 想 ３円
６円

(記念配当金３円を含む)
９円

（ご参考）
前期実績（平成 17 年 3 月期）

３円 ３円 ６円

（注）平成 18 年 3 月期中間配当につきましては、平成 17 年 12 月 6 日に支払開始予定であります。

以  上